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September 17, 2007 
 
 
 
Re: 07RFB57666-NLH 2007 Standby Miscellaneous Pipe Lining and Pipe 

Bursting  
 
 
Dear Bidders: 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above 
referenced Bid #07RFB57666-NLH 2007 Standby Miscellaneous Pipe Lining and 
Pipe Bursting. 
 
This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original 
Bid documents as noted below: 
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the Bid referenced above 
remain unchanged and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 

Nancy Harrison 
Nancy Harrison 
Assistant Purchasing Agent  
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Corrections to Specifications: 
 
Item 1 Item 1 Delete Section 00300 in its entirety and replace with new 

Section 00300 included this addendum.  (Only change is addition of 
new bid item under ITEM 4 - Service Line Reconnections) 

 
Questions and Responses:  
 
Question: Regarding Section 02731 Paragraph 1.02 A, we are a newly 

formed company so obviously we do not have the experience 
required. I however was employed by Insituform for twenty years. 
Can my previous experience with Insituform be used to satisfy this 
requirement? 

Response: No, see Section 02731, paragraph 1.02A which states in part 
“….must have a minimum of 5 years experience using the exact 
named product proposed”. 

 
Question: Also since my experience is with the Insituform lining system 

(paragraph c), can we be prequalified using a similar system that 
satisfies the product prequalification requirement?   

Response: No, see Section 02731, paragraph 1.02C which require experience 
with exact product being proposed.  There is no pre-qualifying of 
products. 
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ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1 
   
The undersigned bidder acknowledges receipt of this addendum by returning one 
(1) copy of this form with the bid package to the Purchasing Department, Fulton 
County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, 
Georgia 30335 by the Bid due date and time on Friday, September 28, 2007 at 
11:00 A.M. 
 
 
This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, __________ day of 
____________, 2007. 
 

________________________________ 
      Legal Name of Bidder 
 
       

________________________________ 
      Signature of Authorized Representative 
 
 

________________________________ 
      Title 


